AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.929.747,86 (dois milhões, novecentos e vinte e nove mil, setecentos e quarenta e sete reais e 
oitenta e seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 28/10/2025 ÀS 08H, | www.comprasgovernamentais.gov.br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR ITEM.  

MODO DE DISPUTA 

Aberto e fechado. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

GRANDE, PRÁTICA, ANATÔMICA E 

CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, COM 

BARREIRAS LATERAL ANTEVAZAMENTO, 
ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE 

POLIPROPILENO.  
(EXCLUSIVO PARA ME E EPP) 

UND 1.200 R$ 1,43 R$ 1.716,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.929.747,86 (DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E VINTE E NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E 
SETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS). 

1.2. Os produtos ofertados deverão atender às especificações descritas na planilha de quantitativos 
constante neste Termo de Referência, observando, as mesmas características de qualidade técnica, 
desempenho e funcionalidade estabelecidas, podendo ser aceitos produtos de qualidade superior.